
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Wykonanie chodnika na drodze powiatowej nr 1503D w miejscowości Gronowice- etap 3

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dziadowa Kłoda

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250855044

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Sycowska 6

1.4.2.) Miejscowość: Dziadowa Kłoda

1.4.3.) Kod pocztowy: 56-504

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 62 786 92 80

1.4.8.) Numer faksu: 62 785 18 08

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad.gminy@dziadowakloda.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dziadowakloda.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-621669f3-f48f-11ed-9355-06954b8c6cb9

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00025273

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-10

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00219985

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Wykonanie chodnika na drodze powiatowej nr 1503D w miejscowości Gronowice- etap 3

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00025273/01 z dnia 2024-01-10

2024-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na przebudowie drogi powiatowej nr P1503D w zakresie budowy
chodnika o długości 522 mb i szerokości 1,8 m w miejscowości Gronowice, zlokalizowanej na działce nr 316- droga
publiczna. Chodnik lokalizuje się od końca istniejącego chodnika tj. o d granicy działek nr 127 i 128 do końca zjazdu na
działkę nr 114, w odległości około 0,45 m od istniejącej krawędzi jezdni bitumicznej. Przy istniejącej krawędzi jezdni
projektuje się ściek szer. 30 cm z kostki brukowej betonowej, dalej krawężnik betonowy szer. 15 cm i dalej nawierzchnię
chodnika.

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

45233253-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg dla pieszych

45233260-9 - Roboty budowlane w zakresie dróg pieszych

45233340-4 - Fundamentowanie ścieżek ruchu pieszego

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-07-31

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
3 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): TOM-Instal So. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8952034105

4.3.4.) Miejscowość: Wrocław

4.3.6.) Województwo: dolnośląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 672979,28 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00345549/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-28

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 2

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 2 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Zmiana terminu wykonania umowy

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

,, 2. Termin realizacji Przedmiotu Umowy: 
Wykonanie chodnika na drodze powiatowej nr 1503D w miejscowości Gronowice- etap 3‘’: w terminie 4 miesięcy licząc od
dnia zawarcia umowy ale nie później niż do dnia 30.11.2023r."

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00025273/01 z dnia 2024-01-10

2024-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 2 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Zmiana terminu wykonania umowy

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

,, 2. Termin realizacji Przedmiotu Umowy: 
Wykonanie chodnika na drodze powiatowej nr 1503D w miejscowości Gronowice- etap 3‘’: w terminie 4 miesięcy licząc od
dnia zawarcia umowy ale nie później niż do dnia 21.12.2023r."

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 672979,28 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00025273/01 z dnia 2024-01-10

2024-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Wykonanie chodnika na drodze powiatowej nr 1503D w miejscowości Gronowice- etap 3
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dziadowa Kłoda
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250855044
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Sycowska 6
	1.4.2.) Miejscowość: Dziadowa Kłoda
	1.4.3.) Kod pocztowy: 56-504
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 62 786 92 80
	1.4.8.) Numer faksu: 62 785 18 08
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad.gminy@dziadowakloda.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dziadowakloda.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-621669f3-f48f-11ed-9355-06954b8c6cb9
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00025273
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-10

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00219985
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę  45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne  45233253-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg dla pieszych  45233260-9 - Roboty budowlane w zakresie dróg pieszych  45233340-4 - Fundamentowanie ścieżek ruchu pieszego

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-07-31
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): TOM-Instal So. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8952034105
	4.3.4.) Miejscowość: Wrocław
	4.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 672979,28 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00345549/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-28
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 2
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 672979,28 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



